

oznaczenie sprawy: O.Gd.Z-4.2411.3.2016

Zbiorcze zestawienie ofert / ofert wstępnych* / wniosków
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu*



„ROZBUDOWA MOSTU W CIĄGU DROGI KRAJOWEJ NR 21 NA RZ. SŁUPIA W M. BYDLINO”

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: brutto 10 664 701,88 zł.

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Kryterium „Cena” - waga 86%	Kryterium „Termin realizacji” - waga 8%	Kryterium „Okres gwarancji” - waga 6%	Warunki płatności	Uwagi
1.	Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo Usługowe „JAWAL” Sp. z o.o. ul. Kamienna 7 25-041 Kielce	Cena netto 6 055 146,43 zł Podatek 23% VAT 1 392 683,68 zł Cena brutto 7 447 830,11 zł	ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do wykonania zamówienia w terminie: 11 miesięcy <input checked="" type="checkbox"/> 12 miesięcy <input type="checkbox"/> 13 miesięcy <input type="checkbox"/>	ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do udzielenia pisemnej gwarancji jakości na okres: 84 miesięcy <input type="checkbox"/> 72 miesięcy <input checked="" type="checkbox"/> 60 miesięcy <input type="checkbox"/>	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—
2.	MOSTY KUJAWY Krzysztof Szymański Mostki 1B, 87-815 Smólnik k. Włodawka	Cena netto 5 570 152,78 zł Podatek 23% VAT 1 281 135,14 zł Cena brutto 6 851 287,92 zł	ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do wykonania zamówienia w terminie: 11 miesięcy <input checked="" type="checkbox"/> 12 miesięcy <input type="checkbox"/> 13 miesięcy <input type="checkbox"/>	ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do udzielenia pisemnej gwarancji jakości na okres: 84 miesięcy <input checked="" type="checkbox"/> 72 miesięcy <input type="checkbox"/> 60 miesięcy <input type="checkbox"/>	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—
3.	Konsorcjum firm: Vistal Gdynia S.A. ul. Hutnicza 40 81-061 Gdynia (Lider); Vistal Infrastructure Sp. z o.o. ul. Czechosłowacka 3 81-969 Gdynia (Partner); Vistal Construction Sp. z o.o. ul. Hutnicza 40 81-061 Gdynia (Partner)	Cena netto 5 866 893,82 zł Podatek 23% VAT 1 349 385,58 zł Cena brutto 7 216 279,40 zł	ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do wykonania zamówienia w terminie: 11 miesięcy <input checked="" type="checkbox"/> 12 miesięcy <input type="checkbox"/> 13 miesięcy <input type="checkbox"/>	ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do udzielenia pisemnej gwarancji jakości na okres: 84 miesięcy <input checked="" type="checkbox"/> 72 miesięcy <input type="checkbox"/> 60 miesięcy <input type="checkbox"/>	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—

4.	<p>Przedsiębiorstwo Usług Technicznych INTERCOR Sp. z o.o. ul. Okólna 10 42-400 Zawiercie</p>	<p>Cena netto 5 024 612,25 zł Podatek 23% VAT 1 155 660,82 zł Cena brutto 6 180 273,07 zł</p>	<p>ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do wykonania zamówienia w terminie: 11 miesięcy <input checked="" type="checkbox"/> 12 miesięcy <input type="checkbox"/> 13 miesięcy <input type="checkbox"/></p>	<p>ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do udzielenia pisemnej gwarancji jakości na okres: 84 miesięcy <input checked="" type="checkbox"/> 72 miesięcy <input type="checkbox"/> 60 miesięcy <input type="checkbox"/></p>	<p>Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ</p>	—
5.	<p>Przedsiębiorstwo Robót Komunikacyjnych w Lublinie EXPOL S.A. ul. M. Rataja 15b, 20-270 Lublin</p>	<p>Cena netto 5 249 103,60 zł Podatek 23% VAT 1 207 293,83 zł Cena brutto 6 456 397,43 zł</p>	<p>ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do wykonania zamówienia w terminie: 11 miesięcy <input checked="" type="checkbox"/> 12 miesięcy <input type="checkbox"/> 13 miesięcy <input type="checkbox"/></p>	<p>ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do udzielenia pisemnej gwarancji jakości na okres: 84 miesięcy <input checked="" type="checkbox"/> 72 miesięcy <input type="checkbox"/> 60 miesięcy <input type="checkbox"/></p>	<p>Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ</p>	—
6.	<p>Firma „GOTOWSKI – Budownictwo Komunikacyjne i Przemysłowe” Sp. z o.o. ul. Toruńska 300 85-880 Bydgoszcz</p>	<p>Cena netto 5 334 784,99 zł Podatek 23% VAT 1 227 000,55 zł Cena brutto 6 561 785,54 zł</p>	<p>ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do wykonania zamówienia w terminie: 11 miesięcy <input checked="" type="checkbox"/> 12 miesięcy <input type="checkbox"/> 13 miesięcy <input type="checkbox"/></p>	<p>ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do udzielenia pisemnej gwarancji jakości na okres: 84 miesięcy <input checked="" type="checkbox"/> 72 miesięcy <input type="checkbox"/> 60 miesięcy <input type="checkbox"/></p>	<p>Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ</p>	—
7.	<p>Przedsiębiorstwo Budowlano-Transportowe ARBET Sp. z o.o. ul. Nasienna 4 73-110 Stargard</p>	<p>Cena netto 6 339 731,91 zł Podatek 23% VAT 1 458 138,34 zł Cena brutto 7 797 870,25 zł</p>	<p>ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do wykonania zamówienia w terminie: 11 miesięcy <input checked="" type="checkbox"/> 12 miesięcy <input type="checkbox"/> 13 miesięcy <input type="checkbox"/></p>	<p>ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do udzielenia pisemnej gwarancji jakości na okres: 84 miesięcy <input checked="" type="checkbox"/> 72 miesięcy <input type="checkbox"/> 60 miesięcy <input type="checkbox"/></p>	<p>Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ</p>	—

8.	BUDIMEX S.A. ul. Stawki 40 <u>01-040 Warszawa</u>	Cena netto 6 511 662,76 zł Podatek 23% VAT 1 497 682,43 zł Cena brutto 8 009 345,19 zł	ZOBOWIAZUJEMY SIĘ do wykonania zamówienia w terminie: 11 miesięcy <input checked="" type="checkbox"/> 12 miesięcy <input type="checkbox"/> 13 miesięcy <input type="checkbox"/>	ZOBOWIAZUJEMY SIĘ do udzielenia pisemnej gwarancji jakości na okres: 84 miesięcy <input checked="" type="checkbox"/> 72 miesięcy <input type="checkbox"/> 60 miesięcy <input type="checkbox"/>	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—
9.	Skanska S.A. ul. Gen. Józefa Zajączka 9, <u>01-518 Warszawa</u>	Cena netto 5 397 131,60 zł Podatek 23% VAT 1 241 340,27 zł Cena brutto 6 638 471,87 zł	ZOBOWIAZUJEMY SIĘ do wykonania zamówienia w terminie: 11 miesięcy <input checked="" type="checkbox"/> 12 miesięcy <input type="checkbox"/> 13 miesięcy <input type="checkbox"/>	ZOBOWIAZUJEMY SIĘ do udzielenia pisemnej gwarancji jakości na okres: 84 miesięcy <input checked="" type="checkbox"/> 72 miesięcy <input type="checkbox"/> 60 miesięcy <input type="checkbox"/>	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—
10.	STRABAG Sp. z o.o. ul. Parzniewska 10, <u>05-800 Pruszków</u>	Cena netto 5 598 439,34 zł Podatek 23% VAT 1 287 641,06 zł Cena brutto 6 886 080,39 zł	ZOBOWIAZUJEMY SIĘ do wykonania zamówienia w terminie: 11 miesięcy <input checked="" type="checkbox"/> 12 miesięcy <input type="checkbox"/> 13 miesięcy <input type="checkbox"/>	ZOBOWIAZUJEMY SIĘ do udzielenia pisemnej gwarancji jakości na okres: 84 miesięcy <input checked="" type="checkbox"/> 72 miesięcy <input type="checkbox"/> 60 miesięcy <input type="checkbox"/>	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—
11.	MOST Sp. z o.o. ul. Kujawska 51A, <u>81-862 Sopot</u>	Cena netto 6 564 877,06 zł Podatek 23% VAT 1 509 921,72 zł Cena brutto 8 074 798,78 zł	ZOBOWIAZUJEMY SIĘ do wykonania zamówienia w terminie: 11 miesięcy <input checked="" type="checkbox"/> 12 miesięcy <input type="checkbox"/> 13 miesięcy <input type="checkbox"/>	ZOBOWIAZUJEMY SIĘ do udzielenia pisemnej gwarancji jakości na okres: 84 miesięcy <input checked="" type="checkbox"/> 72 miesięcy <input type="checkbox"/> 60 miesięcy <input type="checkbox"/>	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—

12.	<p>WANT Sp. z o.o. ul. Korczaka 12, 83-110 Tczew</p>	<p>Cena netto 6 956 282,43 zł Podatek 23% VAT 1 599 944,96 zł Cena brutto 8 556 227,39 zł</p>	<p>ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do wykonania zamówienia w terminie:</p> <p>11 miesięcy <input checked="" type="checkbox"/> 12 miesięcy <input type="checkbox"/> 13 miesięcy <input type="checkbox"/></p>	<p>ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do udzielenia pisemnej gwarancji jakości na okres:</p> <p>84 miesięcy <input checked="" type="checkbox"/> 72 miesięcy <input type="checkbox"/> 60 miesięcy <input type="checkbox"/></p>	<p>Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ</p>	—
-----	---	--	--	---	---	---

.....
Elżbieta Kucior
 (podpis osoby sporządzającej protokół)

11.04.2016 r.

.....

 DYREKTOR ODDZIAŁU
 mgr inż. Robert Marszałek

.....
 (data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)